様式第１号（第５条関係）

鳴沢村ナラ枯れ対策事業補助金交付申請書

                         年   月   日

 鳴沢村長  様

                 住所又は所在地

              申請者 名称

                 氏名又は代表者氏名

                 電話番号

 鳴沢村ナラ枯れ対策事業補助金の交付を受けたいので、鳴沢村ナラ枯れ対策

事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 危険木の所在地

２ 交付申請額              円

３ 添付書類

(1) 事業計画書（様式２号）

(2) 収支予算書（様式３号）

(3) 危険木の位置図及び写真

(4) 申請額の根拠を示す書類

(5) その他村長が必要と認める書類

shinkou10
テキストボックス
令和〇

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
申請者住所又は被害木の所在地番

shinkou10
引き出し線
被害木の土地の所有者

shinkou10
テキストボックス
申請者氏名

shinkou10
テキストボックス
申請者電話番号

shinkou10
テキストボックス
被害木の所在地番

shinkou10
テキストボックス
〇〇〇〇〇〇

shinkou10
引き出し線
処理費用の1/2（上限100,000円）

様式第２号（第５条、第８条関係）

事業計画（報告）書

 危険木の所在地

 処理する樹木の所有者

 処理本数

                  本

 病害虫駆除の方法

 事業期間

    年  月  日から

    年  月  日まで

 ※申請者と所有者が異なる場合は、所有者からの同意書（任意様式）を添付し

てください。

shinkou10
テキストボックス
被害木の所在地番

shinkou10
テキストボックス
申請者氏名

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
伐倒くん蒸処理、焼却処理　etc

shinkou10
テキストボックス
令和〇

shinkou10
テキストボックス
令和〇

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
〇

様式第３号（第５条、第８条関係）

収支予算（報告）書

収入                           （単位：円）

区分 予算額 決算額 備考

 村補助金

計

支出                           （単位：円）

区分 予算額 決算額 備考

計

shinkou10
テキストボックス
〇〇〇円

shinkou10
テキストボックス
〇〇〇円

shinkou10
引き出し線
交付申請額

shinkou10
テキストボックス
伐採委託費

shinkou10
テキストボックス
〇〇〇円

shinkou10
テキストボックス
〇〇〇円

shinkou10
引き出し線
伐採業者の見積額

様式第５号（第８条関係）

鳴沢村ナラ枯れ対策事業完了報告書

                         年   月   日

 鳴沢村長  様

                   住所又は所在地

                   名称

                   氏名又は代表者氏名

                   電話番号

    年   月   日付け、第  号により交付の決定を受けた鳴沢村

ナラ枯れ対策事業が完了しましたので、鳴沢村ナラ枯れ対策事業補助金交付要

綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 危険木の所在地

２ 交付決定額              円

３ 添付書類

(1) 事業報告書（様式第２号）

(2) 収支報告書（様式第３号）

(3) 危険木の伐採及び病害虫の駆除作業の領収書の写し

(4) 危険木の伐採及び病害虫の駆除作業の実施状況が分かる写真

(5) その他村長が必要と認める書類

shinkou10
テキストボックス
令和〇

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
〇

shinkou10
テキストボックス
申請者住所又は被害木の所在地番

shinkou10
テキストボックス
申請者氏名

shinkou10
テキストボックス
申請者電話番号

shinkou10
テキストボックス
令和〇　　　〇　　　　〇　　　　　　　　〇

shinkou10
線

shinkou10
引き出し線
申請書の提出後、村から交付決定通知書を発出しますのでその日付と番号を記載してください。

shinkou10
テキストボックス
被害木の所在地番

shinkou10
テキストボックス
〇〇〇〇〇〇

様式第７号（第１０条関係）

鳴沢村ナラ枯れ対策事業補助金請求書

                         年   月   日

 鳴沢村長  様

               請求者 住所又は所在地

                   名称

                   氏名又は代表者氏名

                   電話番号

    年   月   日付け、第   号により交付の確定を受けた鳴沢

村ナラ枯れ対策事業補助金について、鳴沢村ナラ枯れ対策事業補助金交付要綱

第１０条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 危険木の所在地

２ 補助金請求額              円

３ 補助金の振込口座

（ふりがな）

     口座名義人

     振込先金融機関

     預金種別

     口座番号

     ※請求者と口座名義人は同一とすること。

shinkou10
テキストボックス
令和〇　　　〇　　　　〇

shinkou10
テキストボックス
申請者住所又は被害木の所在地番

shinkou10
テキストボックス
申請者氏名

shinkou10
テキストボックス
申請者電話番号

shinkou10
テキストボックス
令和〇　　　〇　　　　〇　　　　　　　　〇

shinkou10
線

shinkou10
引き出し線
完了報告書の提出後、村から交付額確定通知書を発出しますのでその日付と番号を記載してください。

shinkou10
テキストボックス
被害木の所在地番

shinkou10
テキストボックス
〇〇〇〇〇〇

shinkou10
テキストボックス
補助金の振込口座情報を記入してください。

shinkou10
折れ線